
UCHWAŁA NR XV/94/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 1 w Kożuchowie w majątek Gminy 
Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie – jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów – w majątek Gminy Kożuchów o wartości 153.752,37 zł (słownie złotych: sto 

pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt dwa złote 37/100) określony w załącznikach 

nr 1 i 2 do uchwały powstały w wyniku realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 

9.1. wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej. Tytuł projektu: „Oddziały przedszkolne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/94/15 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 
1 w Kożuchowie
Ewidencja ilościowo wartościowa - sprzętu, wyposażenia, pomocy dydaktycznych 
i zabawek.

Lp. Nazwa przedmiotu

Iloś
ć 
(szt
.)

Cena 
jednost
kowa 
brutto

Wart
ość 
brutt
o

1. 
Odkurzacz KARCHER 
SE4001 1 

839,00 
zł 

839,0
0 zł

2. 
Pralka BEKO WMB61032 
PTM 1 

1 100,00 
zł 

1 
100,0

0 zł

3. 
Zestaw mebli kuchennych 
góra/dół 1 

1 690,00 
zł 

1 
690,0

0 zł

4. 
Zmywarka z wypażaniem 
STALGAST 

1 
zest
aw 

5 350,00 
zł 

5 
350,0

0 zł

5. 

Umywalka ceramiczna 
z baterią ROCA VICTORIA 
N-150 

1 
ko
mpl
et 

330,00 
zł 

330,0
0 zł

6. 
Naczynia ARCOROC 
zestaw 3x15 

2 
zest
awy 

185,00 
zł 

370,0
0 zł

7. 
Czajnik ZELMER 
ZCK0274 5 76,00 zł 

380,0
0 zł

8. 
Lodówka INDESIT BIAAA 
14PX A++ INOC 1 

2 199,00 
zł 

2 
199,0

0 zł

9. 
Termos stalowy 
konferencyjny 1,5 5 50,00 zł 

250,0
0 zł

10. Sztućce zestaw 4x12 

2 
ko
mpl
ety 

359,00 
zł 

718,0
0 zł

11. 
LENOVO notebook B50-30 
N2840/8GB/1TB/Win8.1 1 

1 476,00 
zł 

1 
476,0

0 zł



12. 
LEXMARK drukarka 
CS310n 1 

850,00 
zł 

850,0
0 zł

13. 
EPSON skaner Perfection 
V37 1 

320,00 
zł 

320,0
0 zł

14. 
VievSonic projektor 
PJD5453S 1 

1 168,50 
zł 

1 
168,5

0 zł

15. 
Avtek Ekran Tripod 
Standard 150 1 

246,00 
zł 

246,0
0 zł

16. 
SAMSUNG telewizor 
UE48H6200 1 

2 091,00 
zł 

2 
091,0

0 zł

17. 
Avtek tablica interaktywna 
TT-Board 2080 1 

3 936,00 
zł 

3 
936,0

0 zł

18. 

OKI Urządzenie 
wielofunkcyjne 
MB471DNW 1 

1 537,50 
zł 

1 
537,5

0 zł

19. 
Zabezpieczenia na narożniki 
- miękkie 4szt. 

1 
ko
mpl
et 59,72 zł 

59,72 
zł

20. 
Stół prostokątny brzoza 
z reg. nogami 12 

202,43 
zł 

2 
429,1

6 zł

21. Wieszak drewniany stojący 1 
159,00 

zł 
159,0

0 zł

22. 
P krzesło nr 2 - aluminium - 
buk 20 44,93 zł 

898,6
0 zł

23. 
P krzesło nr 3 - aluminium - 
buk 40 47,18 zł 

1 
887,2

0 zł

24. Szatnia Porządkuś - klon 10 
262,43 

zł 

2 
624,3

0 zł

25. 
Drzwiczki do szatni 
Porządkuś niebieskie 10 22,43 zł 

224,3
0 zł

26. 
Drzwiczki do szatni 
Porządkuś czerwone 10 22,43 zł 

224,3
0 zł

27. 
Drzwiczki do szatni 
Porządkuś pomarańczowe 10 22,43 zł 

224,3
0 zł

28. 
Drzwiczki do szatni 
Porządkuś zielone 10 22,43 zł 

224,3
0 zł

29. 
Drzwiczki do szatni 
Porządkuś żółte 10 22,43 zł 

224,3
0 zł



30. Szafka duża na szuflady 2 
202,43 

zł 
404,8

6 zł

31. Szuflada czerwona 24 41,93 zł 

1 
006,3

2 zł

32. 
Biurko Vigo z 3 szufladami 
buk 2 

269,93 
zł 

539,8
6 zł

33. 

ISO Alu krzesło 
konferencyjne beżowo-
brązowa kratka 2 89,93 zł 

179,8
6 zł

34. 

SANLANDIA/MUNLAND
IA wózek 1235x450x810 na 
prace plastyczne - klon 2 

374,93 
zł 

749,8
6 zł

35. Werbena 1 
412,43 

zł 
412,4

3 zł

36. Biedronki - dywan 1 
524,93 

zł 
524,9

3 zł

37. 
Dwustronna biblioteczka 
z jeżykiem 2 

412,43 
zł 

824,8
6 zł

38. Skrzynia Pirat zielono-żółta 4 37,43 zł 
149,7

2 zł

39. Pufa zółw 2 89,93 zł 
179,8

6 zł

40. Pufa biedronka 2 89,93 zł 
179,8

6 zł

41. Pufa tygrys 2 89,93 zł 
179,8

6 zł

42. 
Poducha sensoryczna - 
Kurka 4 

277,43 
zł 

1 
109,7

2 zł

43. Łóżeczko przedszkolne 20 67,43 zł 

1 
348,6

0 zł

44. Poduszka zielona 2 22,43 zł 
44,86 

zł

45. Poduszka niebieska 2 22,43 zł 
44,86 

zł

46. Poduszka czerwona 2 22,43 zł 
44,86 

zł

47. Poduszka pomarańczowa 2 22,43 zł 
44,86 

zł

48. Poduszka chabrowa 2 22,43 zł 
44,86 

zł

49. Gruszka mała czerwona 8 
134,93 

zł 
1 

079,4



4 zł

50. 
Kanapka rozkładana - 
różowa 2 

269,93 
zł 

539,8
6 zł

51. 
Duży fotelik narożny 
jasnoniebieski 2 

344,93 
zł 

689,8
6 zł

52. Szatnia metelowa - zielona 5 
337,43 

zł 

1 
687,1

5 zł

53. Szatnia metalowa - zółta 5 
337,43 

zł 

1 
687,1

5 zł

54. 

Ławka korytarzowa 
sosnowa bez oparcia 
1600x320x445 - czarny - 
sosna 2 

149,93 
zł 

299,8
6 zł

55. 
Oznaczenia ewakuacyjne - 
8szt. 1 96,75 zł 

96,75 
zł

56. 
Apteczka "VERA4" 
w szafce metalowej 1 60,00 zł 

60,00 
zł

57. 
Instrukcja udzielania 
pierwszej pomocy 2 11,25 zł 

22,50 
zł

58. Szafka medyczna 1 
314,25 

zł 
314,2

5 zł

59. 
"Polska - wokół symboli 
narodowych" 2 71,93 zł 

143,8
6 zł

60. 101 produktów XX 2 
194,33 

zł 
388,6

6 zł

61. 3D Puzzle - pokój 1 14,87 zł 
14,87 

zł

62. 
Akcesoria kuchenne 
z czajnikiem 2 28,73 zł 

57,46 
zł

63. 
Akcesoria kuchenne 
z rondelkiem 2 25,13 zł 

50,26 
zł

64. Alfabet z obrazkami 2 57,53 zł 
115,0

6 zł

65. Betoniarka Antosia 2 64,73 zł 
129,4

6 zł

66. Bobas 2 50,33 zł 
100,6

6 zł

67. Chusta 6m 2 
215,93 

zł 
431,8

6 zł

68. Ciężarówka z formułą 1 2 64,73 zł 
129,4

6 zł

69. Drewniane klocki - 2 50,33 zł 100,6



kolorowe kształty 6 zł

70. 
Drewniany kącik kuchenny 
- biały 2 

287,93 
zł 

575,8
6 zł

71. Drewninay parking miejski 2 
237,53 

zł 
475,0

6 zł

72. Duży zestaw manipulacyjny 2 93,53 zł 
187,0

6 zł

73. Duży zestaw narzędzi 2 43,13 zł 
86,26 

zł

74. Duży zestaw obiadowy 2 28,73 zł 
57,46 

zł

75. 
Dziecięce puzzle - 
Czerwony Kapturek maxi 1 14,33 zł 

14,33 
zł

76. 
Dziecięce puzzle - Pinokio 
maxi 1 14,33 zł 

14,33 
zł

77. Dziurkacz małe koło 2 18,65 zł 
37,30 

zł

78. Dziurkacz mały auto 2 3,53 zł 
7,06 

zł

79. Dziurkacz mały choinka 2 3,53 zł 
7,06 

zł

80. Dziurkacz mały gwiazdka 2 3,53 zł 
7,06 

zł

81. Dziurkacz mały kwiatek 2 3,53 zł 
7,06 

zł

82. Dziurkacz mały liść 2 3,53 zł 
7,06 

zł

83. Dziurkacz mały miś 2 3,53 zł 
7,06 

zł

84. Dziurkacz mały serce 2 3,53 zł 
7,06 

zł

85. Dziurkacz mały, helikopter 2 3,24 zł 
6,48 

zł

86. Jaś i Małgosia - puzzle 1 11,45 zł 
11,45 

zł

87. 
Klasyczne markery 
zmywalne 8szt. 2 5,69 zł 

11,38 
zł

88. Klej przezroczysty 200 ml 4 4,25 zł 
17,00 

zł

89. Klocki matematyczne 2 21,53 zł 
43,06 

zł

90. klocki wafle mix 170 karton 2 
115,13 

zł 
230,2

6 zł



91. Koparka 4 35,93 zł 
143,7

2 zł

92. Kubeczki na farby 1 21,53 zł 
21,53 

zł

93. Labirynt z ludzikami 2 
122,33 

zł 
244,6

6 zł

94. Lalka chłopiec/dziewczynka 2 46,73 zł 
93,46 

zł

95. Lalka duża 2 50,33 zł 
100,6

6 zł

96. Lalka płacząca 4 23,69 zł 
94,76 

zł

97. Liczydło stojące 2 
237,53 

zł 
475,0

6 zł

98. Łóżeczko dla lalek 4 43,13 zł 
172,5

2 zł

99. Magnetyczna gra liczbowa 4 71,93 zł 
287,7

2 zł

100. Małe labladory - puzzle 1 11,45 zł 
11,45 

zł

101. 
Mapa Polski dla 
najmłodszych 2 

266,33 
zł 

532,6
6 zł

102. Mebelki do kuchni 2 43,13 zł 
86,26 

zł

103. Mebelki do łazienki 2 43,13 zł 
86,26 

zł

104. Mebelki do salonu 2 43,13 zł 
86,26 

zł

105. Mebelki do sypialni 2 43,13 zł 
86,26 

zł

106. Middle Truck wywrotka 4 28,73 zł 
114,9

2 zł

107. Mini klocki budowlane 2 
191,45 

zł 
382,9

0 zł

108. Miś Grześ 4 16,49 zł 
65,96 

zł

109. Modelina 10szt. 6 2,81 zł 
16,86 

zł

110. 
Nasadki na ołówki i kredki 
10szt. 6 13,61 zł 

81,66 
zł

111. Nożyczki 3 wzory 

2 
ko
mpl
ety 7,13 zł 

14,26 
zł



112. 
Nożyczki dla dzieci 
zwierzaki zoo 2 25,85 zł 

51,70 
zł

113. Nożyczki szkolne 10szt. 

2 
ko
mpl
ety 14,33 zł 

28,66 
zł

114. Nożyczki z wzorem 1 2 2,09 zł 
4,18 

zł

115. Nożyczki z wzorem 2 2 2,09 zł 
4,18 

zł

116. Nożyczki z wzorem 3 2 2,09 zł 
4,18 

zł

117. Nożyczki z wzorem 4 2 2,09 zł 
4,18 

zł

118. Nożyczki zwierzaczki osa 2 9,29 zł 
18,58 

zł

119. Nożyczki zwierzaczki rybka 2 9,29 zł 
18,58 

zł

120. Papier ksero, 500szt. 20 12,17 zł 
243,4

0 zł

121. Polska - puzzle 150 elem. 1 10,73 zł 
10,73 

zł

122. Poznajemy miasta Polski 2 64,73 zł 
129,4

6 zł

123. 
Puzzle 30 elem. Bolek 
i Lolek 1 11,45 zł 

11,45 
zł

124. Puzzle 30 elem. Reksio 1 11,45 zł 
11,45 

zł

125. 
Puzzle 60 elem. Bolek 
i Lolek górska wyprawa 1 8,57 zł 

8,57 
zł

126. 
Puzzle 60 elem. Reksio 
pielęgniarz 1 8,57 zł 

8,57 
zł

127. 
Skojarzenia - karty do 
angielskiego 4 25,85 zł 

103,4
0 zł

128. Straganik ze skrzyneczkami 2 
331,13 

zł 
662,2

6 zł

129. Straż pożarna 4 35,93 zł 
143,7

2 zł

130. Sygnalizator drewniany 2 43,13 zł 
86,26 

zł

131. 
Szablony 
Bożonarodzeniowe 2 14,33 zł 

28,66 
zł

132. Szablony dzikie zwierzęta 2 14,33 zł 
28,66 

zł



133. Szablony owady 2 15,00 zł 
30,00 

zł

134. Szablony owoce 2 7,13 zł 
14,26 

zł

135. Szablony pojazdy 2 14,33 zł 
28,66 

zł

136. Szablony warzywa 2 7,13 zł 
14,26 

zł

137. Śmieciarka 2 35,93 zł 
71,86 

zł

138. Tabliczki do pisania 10 50,33 zł 
503,3

0 zł

139. Taczka 2 35,93 zł 
71,86 

zł

140. Tir z kontenerem 2 71,93 zł 
143,8

6 zł

141. Traktor gigant z przyczepą 2 
115,13 

zł 
230,2

6 zł

142. 
Tygodniowa tablica zadań 
(duża) 2 

381,53 
zł 

763,0
6 zł

143. Waga Numicon 2 93,53 zł 
187,0

6 zł

144. Wielki dom dla lalek 2 
575,93 

zł 

1 
151,8

6 zł

145. 

Wkład z kolorowego 
papieru rysunkowego 
A4/400 ark. 

2 
ko
mpl
ety 26,57 zł 

53,14 
zł

146. 
Wózek głęboki 
z nosidełkiem 2 

107,93 
zł 

215,8
6 zł

147. Wózek gondola 2 86,33 zł 
172,6

6 zł

148. 
Wózek spacerowy z koszem 
na akcesoria 2 57,53 zł 

115,0
6 zł

149. 
Wyprawka - Zestaw 
ekonomiczny 2 

432,00 
zł 

864,0
0 zł

150. Wywrotka gigant 2 71,93 zł 
143,8

6 zł

151. Zestaw bajek-grajek 3 2 
115,13 

zł 
230,2

6 zł

152. Zestaw do piasku (1kpl.) 4 7,13 zł 
28,52 

zł

153. Zestaw instrumentów - duży 2 129,53 259,0



zł 6 zł

154. 
Zestaw klocków 
drewnianych 50 szt. 2 35,93 zł 

71,86 
zł

155. 
Zestaw pędzli okrągłych 
i płaskich - 25 szt. 

2 
ko
mpl
ety 21,53 zł 

43,06 
zł

156. Zestaw śniadaniowy 2 35,93 zł 
71,86 

zł

157. Znaki drogowe 1 
835,06 

zł 
835,0

6 zł

158. Podest 8 24,60 zł 
196,8

0 zł

159. Półka na kubeczki 6 
172,20 

zł 

1 
033,2

0 zł

160. Lustro 2 
123,00 

zł 
246,0

0 zł

Ogółem wartość brutto 

64 
602,3

7 zł



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/94/15 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w 
Kożuchowie

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość (szt.)
Cena jednostkowa 

brutto Wartość brutto

1. piaskownica 1 1 900,00 zł 1 900,00 zł

2. kosz na śmieci metalowy 2 575,00 zł 1 150,00 zł

3. ławka z oparciem 2 800,00 zł 1 600,00 zł

4. tablica z regulaminem 1 650,00 zł 650,00 zł

5. huśtawka wagowa 1 1 850,00 zł 1 850,00 zł

6. huśtawka wahadłowa 1 3 350,00 zł 3 350,00 zł

7. sprężnowiec 1 1 650,00 zł 1 650,00 zł

8. karuzela obrotowa 1 3 800,00 zł 3 800,00 zł

9. drążek podwójny wolostojący 1 1 200,00 zł 1 200,00 zł

10. zestaw zabawowy 1 16 500,00 zł 16 500,00 zł

11. 
ogrodzenie placu zabaw wraz 
z nawierzchnią bezpieczną 1 52 000,00 zł 52 000,00 zł

12. projekt placu zabaw 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Razem wartość placu zabaw: 89 150,00 zł



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2013 r poz 594 z późn.zm.) organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki

organizacyjne w majątek.

W okresie od stycznia do 30 czerwca 2015 roku w gminie Kożuchów realizowany był projekt

systemowy pn. „Oddziały przedszkolne” mający na celu stworzenia w 3 oddziałach przedszkolnych

w dwóch szkołach podstawowych w okresie od stycznia do 30 czerwca warunków umożliwiających

objęcie wychowaniem przedszkolnym dzieci w wieku 3-4 lat.

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w ramach oświaty.

Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.

Tytuł projektu „Oddziały przedszkolne”.

W wyniku realizacji projektu dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie zakupiono sprzęt,

wyposażenie, pomoce dydaktyczno - naukowe do realizacji zajęć, zabawki oraz zaprojektowano

i wybudowano plac zabaw o wartości 153.752,37 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt trzy tysiące

siedemset pięćdziesiąt dwa złote 37/100).




